

LivePeople ApS
c/o Nordisk Film TV A/S, Mosedalvej 14, 2500 Valby

CVR-nr. 39 57 44 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Andreas Christensen Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LivePeople ApS c/o Nordisk Film TV A/S Mosedalvej 14 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 57 44 11 Stiftet: 9. maj 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karoline Briand Spodsberg Jacob Houllind Peter Skousen Hansen
Direktion	Andreas Christensen Hald
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Banijay Nordic Holding ApS 33494629

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med foredrag og rådgivning samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111.386 mod -719.662 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -886.950 mod -2.226.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring om opretholdelse af finansiering såfremt det forsat er nødvendigt i forhold til selskabets kapitalberedskab. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>9/5 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	111.386	-719.662
2 Personaleomkostninger	-947.643	-2.117.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-287.045	-14.920
Driftsresultat	-1.123.302	-2.851.590
Andre finansielle indtægter	10.400	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.198	-2.976
Resultat før skat	-1.125.100	-2.854.566
4 Skat af årets resultat	238.150	627.768
Årets resultat	-886.950	-2.226.798
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-886.950	-2.226.798
Disponeret i alt	-886.950	-2.226.798

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	74.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	74.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	166.380
Materielle anlægsaktiver i alt	0	166.380
Andre tilgodehavender	102.990	101.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.990	101.250
Anlægsaktiver i alt	102.990	341.755
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.126	706.870
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.319
Udskudte skatteaktiver	0	627.768
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	238.150	0
Andre tilgodehavender	31.577	0
Periodeafgrænsningsposter	1.579	9.556
Tilgodehavender i alt	319.432	1.374.513
Likvide beholdninger	626.782	615.825
Omsætningsaktiver i alt	946.214	1.990.338
Aktiver i alt	1.049.204	2.332.093

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-3.113.748	-2.226.798
Egenkapital i alt	-3.063.748	-2.176.798
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.837.713	4.154.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.837.713	4.154.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36	6.250
Anden gæld	275.203	347.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.239	353.986
Gældsforpligtelser i alt	4.112.952	4.508.891
Passiver i alt	1.049.204	2.332.093
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring om opretholdelse af finansiering såfremt det forsat er nødvendigt i forhold til selskabets kapitalberedskab. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

	1/1 - 31/12 2019	9/5 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	891.722	2.117.008
Pensioner	52.513	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	947.643	2.117.008
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.198	2.976
	12.198	2.976
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-238.150	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-627.768
	-238.150	-627.768
5. Virksomhedskapital		
Egenkapital	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.226.798	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-886.950</u>	<u>-2.226.798</u>
	<u>-3.113.748</u>	<u>-2.226.798</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Banijay Nordic Holding ApS, CVR-nr. 33 49 46 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andreas Christensen Hald

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-025184088604
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 15:29:29
Underskrevet med NemID

Andreas Christensen Hald

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-025184088604
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 15:29:29
Underskrevet med NemID

Karoline Briand Spodsberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-397124414932
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 18:58:30
Underskrevet med NemID

Jacob Houliind

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-495914278338
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 16:37:49
Underskrevet med NemID

Peter Skousen Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-812727163112
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 17:11:21
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 20:12:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b87d7bfewwwM2-40489768